
Čejč
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.946533N, 16.965108E

Nadmořská výška: 183 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 1 326 ha

Počet obyvatel: 1 257 PSČ: 696 14

Adresa URL: www.cejc.cz

Počet obyvatel obce Čejč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

84 561 77 535 1 257

Historie počtu obyvatel obce Čejč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 84 561 77 535 -7 1 257
1.1.2023 89 557 74 544 24 1 264
1.1.2022 90 545 78 527 0 1 240
1.1.2021 84 546 77 533 8 1 240
1.1.2020 83 540 76 533 -6 1 232
1.1.2019 78 539 80 541 23 1 238
1.1.2018 82 524 78 531 6 1 215
1.1.2017 81 528 72 528 -10 1 209
1.1.2016 80 530 73 536 -19 1 219
1.1.2015 83 536 76 543 -13 1 238
1.1.2014 87 546 79 539 2 1 251
1.1.2013 92 543 75 539 1 249
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